
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-13-008891-a

Найменування замовника: Львівське комунальне підприємство
"Львівелектротранс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328406

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, Сахарова,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чобіт Христина, 380322377779, tenderlet@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гальмівні шланги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шланг CODAN 3009-OIL
FLOW-15 BAR WP 3009
25.4х34.4мм

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

20
погонний
метр

Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг CODAN 3009-OIL
FLOW-15 BAR WP 3009
15.9х22.9мм

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

20
погонний
метр

Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг L-750 HW-R6-06 L-750
М 12х1,5 12L TU/LV/18/6406

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

20 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024



Шланг L-520 HW-1SN-10P
L-520M18[1,5 TV/LV/16/1583

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

50 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг l-600 TU/LV/14/2138 AF-
VFSS-16 L-600 компресора
тефлоновий армований

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

150 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг Електрон L-710 L-
М18х1,5 армований

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

150 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг Електрон L-600 L-
М18х1,5 армований

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

60 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг ЛАЗ 183Д1 L-700 ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

50 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг ЛАЗ 183Д1 L-600 ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

50 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг гальмівний l-700
HW-1SH-13P
L700TU/LV/14/1114L-M22,5X1,5

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

200 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

шланг гідравлічний L-900
рукав HYPRESS 1 SC dn 13
165barL900фітінг DKOL M
22x1,5DIN 12 90ͦ⁰ фітінг BSP
BANJO 3/4" dn12 1/2"

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

20 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

шланг гідравлічний L-900
рукав HYPRESS 1 SC dn 13
165barL900фітінг DKOL M
22x1,5DIN 12 90ͦ⁰ фітінг BSP
BANJO 3/4" dn12 1/2"

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

20 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Шланг Керхер високого тиску
з фітінгами 15м

ДК 021:2015:
34322000-0 —
Гальма та
частини гальм

10 штука Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.Тролейбусна,1

до 31
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 493 950,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 469,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 травня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 травня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


